
 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
令和７年１０月１日 

お 客 さ ま へ 

                          株 式 会 社  栃 木 銀 行 

取締役頭取  仲田 裕之 

 

 

『午年馬図記念コイン』の取次ぎ販売について 

 

株式会社栃木銀行（取締役頭取 仲田 裕之）では、令和７年１０月６日（月）から令和７年

１０月２４日（金）まで『午年馬図記念コイン』の取次ぎ販売をいたします。 

販売する記念コインは、英国、カナダ、フランス、ブータン（シンガポール造幣局）、オース

トラリアの５ヶ国が発行するものです。 
 

記 

 

 １．お申し込み受付期間 

   令和７年１０月６日（月）から令和７年１０月２４日（金）まで。 

○数量限定のため、受付期間中であっても、限定数に達し次第、受付を終了させていた

だきます。 

○記念コインのお引き渡しは令和７年１２月９日（火）以降となります。 
 

２．種類・販売価格 

 種類 品位 重量 価格 販売数 

Ａ 500 ﾕｰﾛ金貨 99.90% 155.500g 6,600,000 円(税込) 国内限定： 50 枚 

Ｂ 500 ﾎﾟﾝﾄﾞ金貨 99.99% 156.300g 6,380,000 円(税込) 国内限定： 50 枚 

Ｃ 100 ﾎﾟﾝﾄﾞ金貨 99.99% 31.210g 1,210,000 円(税込) 国内限定：250 枚 

Ｄ 100 豪ﾄﾞﾙ金貨   99.99% 31.107g 1,100,000 円(税込) 国内限定： 80 枚 

Ｅ 100 ｶﾅﾀﾞﾄﾞﾙ金貨 99.99% 15.430g 605,000 円(税込) 国内限定：200 枚 

Ｆ 50 ﾕｰﾛ金貨 99.90% 7.780g 297,000 円(税込) 国内限定：300 枚 

Ｇ 1000 ﾆｭﾙﾀﾑｶﾗｰ金貨 99.99% 7.776g 297,000 円(税込) 国内限定：150 枚 

Ｈ 25 豪ﾄﾞﾙ金貨 99.99% 7.777g 297,000 円(税込) 国内限定：200 枚 

Ｉ 30 豪ﾄﾞﾙｶﾗｰ銀貨 99.99% 1000.100g 396,000 円(税込) 国内限定：120 枚 

J 銀貨 5 種ｾｯﾄ 

①2 ﾎﾟﾝﾄﾞ銀貨 

②15 ｶﾅﾀﾞﾄﾞﾙ銀貨 

③10 ﾕｰﾛ銀貨 

④500 ﾆｭﾙﾀﾑｶﾗｰ銀貨 

⑤1 豪ﾄﾞﾙｶﾗｰ銀貨 

 

99.90% 

99.99% 

99.90% 

99.90% 

99.99% 

 

31.210g 

31.390g 

22.200g 

31.100g 

31.107g 

 

121,000 円(税込)  

 

国内限定：700 ｾｯﾄ 



 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
３．取扱店舗 

  当行全店・全出張所 

 

４．輸入元 

    泰星コイン株式会社 

 

 ５．注意事項 

   銀行など、金融機関窓口での「買取」はいたしておりません。 

  記念コインはご購入いただいた時の価格が保たれるものではありません。 

  記念コインの詳細については窓口にてご確認ください。 

 

 

 

以 上 


